

Årsredovisning
för
VBA Service AB
559398-1003

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Löfgren, Styrelseledamot
2024-09-25

Styrelsen och verkställande direktören för VBA Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är reparation och försäljning av motorfordon, försäljning av reservdelar till motorfordon samt konsultverksamhet och personaluthyrning inom bilbranschen. Utöver det bedriver bolaget provning, värdering och besiktning av produkter, maskiner och fordon åt försäkringsbolag och privatpersoner, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (8 mån)
Nettoomsättning	1 952	758
Resultat efter finansiella poster	34	252
Soliditet (%)	38,3	39,2

Under det gångna verksamhetsåret har bolaget upplevt en betydande ökning av omsättningen jämfört med föregående år. Omsättningsökningen kan huvudsakligen tillskrivas det faktum att ägaren har ökat sitt engagemang och arbetstid i företaget jämfört med föregående räkenskapsår som var bolagets första förkortade räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	152 132	177 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 132	-152 132	0
Årets resultat			26 537	26 537
Belopp vid årets utgång	25 000	152 132	26 537	203 669

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 132
årets vinst	26 537
	178 669
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 669
	178 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-09-21
-2023-04-30
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 951 779

758 054

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 951 779

758 054

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 684 827

-428 534

Övriga externa kostnader

-233 298

-77 891

Summa rörelsekostnader

-1 918 125

-506 425

Rörelseresultat

33 654

251 629

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

433

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-295

-24

Summa finansiella poster

138

-24

Resultat efter finansiella poster

33 792

251 605

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-60 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-60 000

Resultat före skatt

33 792

191 605

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 255

-39 473

Årets resultat

26 537

152 132

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

315 834

239 000

Summa varulager

315 834

239 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 398

151 399

Övriga fordringar

30 951

0

Summa kortfristiga fordringar

202 349

151 399

Kassa och bank

Kassa och bank

138 779

183 394

Summa kassa och bank

138 779

183 394

Summa omsättningstillgångar

656 962

573 793

SUMMA TILLGÅNGAR

656 962

573 793

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 132

0

Årets resultat

26 537

152 132

Summa fritt eget kapital

178 669

152 132

Summa eget kapital

203 669

177 132

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

60 000

60 000

Summa obeskattade reserver

60 000

60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

185 698

121 655

Skatteskulder

46 728

39 473

Övriga skulder

160 867

175 533

Summa kortfristiga skulder

393 293

336 661

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

656 962

573 793

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommaren inträffade en omfattande brand i bolagets hyrda verkstadslokal. Branden resulterade i en totalförstörelse av lokalen och dess innehåll, inklusive maskiner, verktyg och hjul. Bolagets verksamhet har tillfälligt påverkats av denna händelse. Ledningen arbetar aktivt med att hitta ny lokal för verksamheten samt att ersätta förlorad utrustning. Bolaget har försäkring som täcker skador på inventarier och driftsavbrott. Vi bedömer att denna händelse inte kommer att ha en långsiktig negativ påverkan på bolagets finansiella ställning eller förmåga att fortsätta verksamheten.

Andreas Löfgren
Andreas Löfgren
Verkställande direktör
2024-09-24

